- התיקון המוצע – ח"כ יצחק קרויזר ממפלגת עוצמה יהודית מציע להרחיב את מנגנון ועדות הקבלה לכל הפריפריה וכן להתנחלויות בגדה המערבית, וגם להרחיב משמעותית את כמות היישובים שבהם ניתן להחיל את החוק, על ידי הכללת יישובים שיש בהם עד אלף בתי אב.⁴
- עמדת מכון זולת – מדובר בהצעה שתביא להרחבה מסוכנת של פרקטיקות אפרטהייד בתוך מדינת ישראל:

¹ איתי מק, דמוקרטיה לכאורה: מצב המשטר בישראל, מכון זולת (20.6.2022).

² חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8), התשע"א-2011 (פורסם בנבו).

³ בג"ץ 2311/11 אורי סבח נ' הכנסת (פורסם בנבו, 17.9.2014).

⁴ הצעת חוק פ/1832/25 לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מספר בתי אב ביישוב קהילתי), התשפ"ג-2023.

☒ מדובר בהרחבה מרחיקת לכת של מנגנון להפרדה גזעית ביישובים, שאפילו הכנסת החליטה בעבר להימנע ממנה. במהלך הליך החקיקה של תיקון 8, הרף של היישובים שעליהם מוחל החוק צומצם לכאלה הכוללים 400 בתי אב (מ-500), בעקבות פניה של יושב ראש הכנסת דאז ח"כ ראובן ריבלין, וגם תחולת התיקון צומצמה מהמדינה כולה אל הנגב והגליל, גם זאת לפי בקשת יו"ר הכנסת.